[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022                                       с. Северное                                                      № 703

О внесении изменений в постановление администрации
Северного   района  Новосибирской области от 04.08.2017  № 440

Администрация Северного района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установление сервитута, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 04.08.2017 № 440 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута» (далее - административный регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункт 8 пункта 1.2  раздела I «Общее положение» административного регламента исключить;
1.2. Пункт 1.2 раздела I «Общее положение» дополнить подпунктом  7 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«7) в целях обеспечения судоходства для возведения на береговой полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений, сооружений»;
2.Постановление администрации Северного района Новосибирской области от 29.09.2022 № 531 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 04.08.2017 № 440» отменить.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg